

SMLOUVA O DÍLO č. 026/OPI/2025
na zateplení objektu včetně výměny oken v objektu VZP ČR v Prostějově
(dále jen „Smlouva“)

(ID: 2500206)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
kterou zastupuje: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel
IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518
datová schránka: i48ae3q
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
číslo účtu: 1110504001/0710
zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Objednatel“ nebo též „VZP ČR“)

a

2. HV stavby a práce s.r.o.

se sídlem: Krátká 157, 664 61 Rajhradice
kterou zastupuje: Volodymyr Holinka, jednatel
IČO: 043 95 255
DIČ: CZ04395255
datová schránka: 64286wf
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 115-1091740227/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89683

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také jako „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako „Smluvní strana“)

Článek I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele kompletní realizaci zateplení objektu VZP ČR na adrese Prostějov, Hliníky 445/5 zahrnující zejména výměnu původních oken za nová plastová s izolačními trojskly, zateplení obvodového zdiva, opravu komínu nad střechou a související práce (dále jen: „dílo“).

1. Dílo bude provedeno v souladu s požadavky a podmínkami Objednatele, v rozsahu a dle technických parametrů uvedených v projektové dokumentaci z října 2024 vypracované společností FAKO spol. s r.o., se sídlem Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž, která byla součástí výzvy k podání nabídek k předmětné veřejné zakázce evidované ve VZP ČR pod číslem ID 2500206 a názvem „Prostějov – zateplení objektu včetně výměny oken“.
2. Bližší specifikace díla včetně položkové kalkulace jsou uvedeny v Objednatelem akceptované cenové nabídce Zhotovitele ze dne 08.06.2025 k předmětné veřejné zakázce (dále jen „Cenová nabídka Zhotovitele“). Kopie Cenové nabídky Zhotovitele je nedílnou součástí této Smlouvy jako její Příloha č. 1.
3. Objednatel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek uvedených v Článku III. této Smlouvy.

Článek II.

Místo a termín plnění, předání díla

1. Místem realizace díla je budova Objednatele na adrese: Hliníky č. 445/5, 796 01 Prostějov.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo provést, dokončit a předat Objednateli v těchto termínech:
Zahájení díla: **dnem převzetí staveniště** od Objednatele.
Dokončení díla a předání předmětu díla Objednateli: **do 150 dnů** od převzetí staveniště.

Konkrétní harmonogram provádění díla bude dohodnut a upřesňován mezi odpovědnými zástupci obou Smluvních stran (viz Čl. XIV. odst. 8. a 9. této Smlouvy) dle aktuálního stavu; vždy však bude přihlíženo k odůvodněným požadavkům obou Smluvních stran. Výše uvedený termín dokončení díla a předání předmětu díla Objednateli (tj. nejpozději do 150 dnů od převzetí staveniště) je neměnný.
3. Objednatel vyzve Zhotovitele k převzetí staveniště písemně na jeho e-mailovou adresu uvedenou v čl. XIV. odst. 9. této Smlouvy nejméně s 30 denním předstihem před zamýšleným termínem realizace díla, který je předběžně stanoven na srpen 2025 - prosinec 2025 (dle požadavku Objednatele), případně duben - srpen 2026. Součástí výzvy k převzetí staveniště bude určení koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi včetně jeho kontaktních údajů.
4. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu Objednatele převezme od něj staveniště, a to protokolárně, nejpozději do 5 dnů od obdržení výzvy dle předchozího odstavce tohoto Článku.
5. Dílo se dle této Smlouvy považuje za řádně provedené jeho úplným dokončením a předáním Objednateli ve stavu umožňujícím jeho řádné užívání Objednatелеm.
 - 5.1. O předání díla dle této Smlouvy se Smluvní strany zavazují sepsat protokolární zápis (dále jen: „**předávací protokol**“), který bude podepsán oběma Smluvními stranami.
 - 5.2. V předávacím protokolu budou uvedeny veškeré případně zjištěné vady díla, jakož i lhůta k jejich odstranění a závazek Zhotovitele je v dané lhůtě řádně odstranit.
 - 5.3. Lhůta k odstranění zjištěných vad se sjednává na 14 dnů, pokud se Smluvní strany nedohodnou písemně v předávacím protokolu jinak.
 - 5.4. V závěru předávacího protokolu Objednatel výslovně uvede, zda dílo přijímá a pokud ne, z jakých důvodů.
 - 5.5. Současně s předáním díla Zhotovitel předá Objednateli (bude doloženo v předávacím protokolu) následující doklady:
 - a. originál stavebního deníku
 - b. protokoly o likvidaci odpadů vzniklých při provádění díla
 - c. certifikáty a prohlášení o shodě zabudovaných materiálů, výrobků a zařízení
6. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud budou při jeho předání zjištěny vady znemožňující či omezující jeho řádné užívání, a to až do doby jejich řádného odstranění Zhotovitelem.
7. Pokud Zhotovitel vady neodstraní ve stanovené lhůtě, může Objednatel nechat odstranit veškeré vady třetí osobou na náklady Zhotovitele, které se Zhotovitel zavazuje na písemnou výzvu Objednatele bez zbytečného odkladu uhradit. Nárok Objednatele na zaplacení smluvní pokuty dle ustanovení Článku IX. této Smlouvy není ustanovením tohoto odstavce dotčen.
8. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně Objednatele k převzetí díla v místě plnění nejméně 3 pracovní dny předem.

Článek III.

Cena díla, platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně za řádně provedené dílo specifikované v Čl. I. a Příloze č. 1 této Smlouvy ve výši **7 715 304,11 Kč bez DPH** (slovy: sedm milionů sedm set patnáct tisíc tři sta čtyři korun českých a jedenáct haléřů). K takto dohodnuté ceně bude Zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty (DPH) v zákonem stanovené výši, platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Cena díla ve výši dle předchozího odstavce tohoto Článku byla určena na základě závazného položkového rozpočtu obsaženého v Cenové nabídce Zhotovitele, a je tedy závazná i v případě změn podmínek, za nichž byl rozpočet zpracován.
3. Výše uvedená sjednaná cena díla v sobě zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k realizaci díla včetně všech nákladů souvisejících a veškeré náklady za ztížené podmínky, které lze při provádění díla očekávat.
4. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena díla (viz odst. 1. tohoto Článku) bude Objednatelem uhrazena jednorázově, a to na základě faktury vystavené Zhotovitelem po převzetí úplného díla Objednatelem dle ustanovení Čl. II. odst. 5. této Smlouvy.
5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů od data jejího doručení na adresu sídla Objednatele, tj. Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3.
6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu, stanovené právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Objednatel obdrží originál faktury s jednou kopií. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu potvrzeného oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
7. Cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu bez zaplacení vrátit, pokud nebude obsahovat veškeré výše uvedené a dohodnuté náležitosti nebo budou v jejím obsahu jiné vady. Ve vrácené faktuře bude vyznačen důvod vrácení. Zhotovitel je v tomto případě povinen fakturu opravit či vyhotovit nově. Tím přestává běžet původní lhůta splatnosti a celá nová 30denní lhůta běží znovu ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury Objednateli.

Článek IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel povede prostřednictvím pověřené osoby (uvedené v zápise o převzetí staveniště) stavební deník, který bude uložen v místě plnění. Pokud na zápisy provedené jednou Smluvní stranou nebude druhá Smluvní strana reagovat zápisem do deníku nejpozději do pěti dnů, má se za to, že zapsaný údaj je pravdivý. Případné rozpory budou ve lhůtě pěti dnů řešit osoby oprávněné jednat za Smluvní strany ve věcech této Smlouvy. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v předávacím protokolu.
2. Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle platných právních předpisů k provádění díla zabezpečuje na své náklady Zhotovitel.
3. Veškeré změny znamenající změnu dohodnutého díla musejí být písemně odsouhlaseny osobami oprávněnými jednat ve věcech této Smlouvy. Obdobně budou Smluvní strany postupovat v případě nutných víceprací, jejichž schválení musí být provedeno písemným dodatkem k této Smlouvě.
4. Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla a je povinen staveniště střežit a řádně zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob.
5. Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy, za jejichž dodržování nese během provádění díla odpovědnost Zhotovitel, zejména zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi.
 - 5.1. Zhotovitel je povinen zejména:
 - 5.1.1. informovat koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen: „koordinátor“) o rizicích vznikajících při pracovních nebo technologických postupech, které zvolil,

- 5.1.2. poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby,
 - 5.1.3. koordinátorovi včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení případného plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen: „plán“),
 - 5.1.4. brát v úvahu pokyny a podněty koordinátora,
 - 5.1.5. zúčastňovat se zpracování plánu a tento plán dodržovat,
 - 5.1.6. zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu.
6. Zhotovitel se zavazuje, že v době provádění díla nenaruší svou činností chod provozu v objektu Objednatele na adrese: Hliníky č. 5, Prostějov.
 7. Veškeré hlučné bourací práce budou prováděny v mimopracovní době.
 8. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně dva dny předem k provedení kontroly těch částí díla, které mají být zakryty. Nesplní-li Zhotovitel tuto svoji povinnost, je Objednatel oprávněn požadovat odkrytí těchto částí díla pro provedení kontroly, a to na náklady Zhotovitele.
 9. Po dokončení prací Zhotovitel staveniště vyklidí a do 3 dnů po dokončení díla (viz čl. II. odst. 2. a 5. této Smlouvy) jej předá protokolárně zpět Objednateli.
 10. Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení všech platných právních norem ČR a EU vztahujících se k provedení díla. V případě porušení této povinnosti nese Zhotovitel odpovědnost za veškeré důsledky s tím související včetně náhrady veškeré škody, která v souvislosti s porušením shora uvedených právních předpisů vznikne.

Článek V.

Součinnost Smluvních stran, způsob předávání podkladů

1. Smluvní strany se shodují, že uskutečňování předmětu této Smlouvy vyžaduje od obou Smluvních stran intenzivní vzájemnou součinnost, pravidelnou informovanost a operativní aktualizaci stanoveného postupu. Proto budou informace o všech okolnostech, které mohou mít vliv na plnění závazků plynoucích z této Smlouvy, zejména podklady pro uskutečňování jednotlivých úkonů a činností, rozhodné pro plnění závazku Zhotovitele převzatých touto Smlouvou, předávány, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, v sídle Objednatele.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost a Zhotovitelem požadované informace a podklady k řádnému a včasnému provedení předmětu smlouvy. Součinnost zahrnuje zejména provedení místního šetření v místě plnění - objektu VZP ČR v Prostějově na adrese Hliníky č. 5. Objednatel se zavazuje spolupracovat se Zhotovitelem tak, že se bez zbytečného prodlení, nejpozději však do 3 pracovních dnů od vyžádání Zhotovitele, závazně vyjádří ke skutečnostem, které jsou nezbytné pro pokračování v řádném a včasném provádění předmětu plnění dle této Smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen po řádném splnění předmětu smlouvy vrátit Objednateli veškeré dokumenty a podklady, které mu Objednatel v souvislosti s plněním podmínek této Smlouvy poskytl.
4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma Smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.
5. Závazná forma komunikace je doporučený dopis, zápis z jednání, předávací protokol. Tyto dokumenty musejí být podepsány příslušnými odpovědnými zástupci Objednatele a/nebo Zhotovitele.

Článek VI.

Záruka za jakost, odpovědnost Zhotovitele za vady a nebezpečí škody

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo úplně, řádně a bezchybně v souladu s příslušnými předpisy, s maximální péčí a v kvalitě, která odpovídá jeho odborným znalostem a zkušenostem.
2. Zhotovitel ručí za to, že provedené a Objednateli předané dílo bude způsobilé pro použití ke smluvenému účelu, bude mít vlastnosti požadované objednatelům a splňovat parametry uvedené v projektové dokumentaci.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jím provedené dílo dle této Smlouvy, jakož i na veškeré části a součásti, a jejich odpovídající kvalitu v délce **60 měsíců** ode dne řádného předání a převzetí díla dle ustanovení Čl. II. této Smlouvy. V případě výskytu vad, jež nebyly zjevné při převzetí díla a byly Zhotoviteli bez zbytečného odkladu písemně oznámeny (vytčeny) v průběhu záruční doby, se Zhotovitel zavazuje takové vady odstranit do 14 dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o jím vytčených vadách Zhotoviteli.
4. Neodstraní-li Zhotovitel vytčené vady ve lhůtě uvedené v předchozím odstavci tohoto Článku, či v jiné, písemně dohodnuté lhůtě, je Objednatel oprávněn zadat odstranění vady třetí osobě. Veškeré takto vzniklé náklady je Zhotovitel povinen na písemnou výzvu Objednatele bez zbytečného odkladu uhradit. Tím není dotčena povinnost Zhotovitele zaplatit Objednateli smluvní pokutu dle ustanovení Článku IX. této Smlouvy.
5. Objednatel je vlastníkem díla, jakož i veškerých jeho částí a součástí, od počátku, tj. po celou dobu realizace díla dle této Smlouvy.
6. Nebezpečí škody na díle, jakož i na veškerých jeho částech či součástech, nese po dobu realizace díla až do řádného protokolárního předání, resp. převzetí díla Objednatelem, Zhotovitel.

Článek VII. Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu se řídí ustanovením § 2894 a násl. občanského zákoníku.
2. Smluvní strana, která poruší svoji povinnost z této Smlouvy, je povinna nahradit škodu tím způsobenou druhé Smluvní straně. Povinnosti k náhradě škody se zprostí, prokáže-li, že jí ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Škoda, způsobená zaměstnanci nebo spolupracovníky zavázané Smluvní strany nebo třetími osobami, které zavázaná Smluvní strana pověří nebo zaváže k plnění svých závazků dle Smlouvy, bude posuzována jako škoda způsobená zavázanou Smluvní stranou a v tomto případě je zavázaná Smluvní strana povinna nahradit způsobenou škodu oprávněné Smluvní straně stejně, jakoby ji způsobila sama zavázaná Smluvní strana. Ustanovení § 2914 věta druhá občanského zákoníku se pro účely této Smlouvy nepoužije.
3. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, odpovídá příslušná Smluvní strana za jakoukoli škodu, která druhé Smluvní straně vznikne v souvislosti s porušením povinností příslušné Smluvní strany podle Smlouvy.
4. Překážka vzniklá z osobních poměrů příslušné Smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla příslušná Smluvní strana s plněním smlouvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byla příslušná Smluvní strana podle Smlouvy povinna překonat, jí však povinnosti k náhradě škody nezprostí.
5. Smluvní strana, která porušila právní povinnost, nebo Smluvní strana, která může a má vědět, že jí poruší, oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může újma vzniknout, a upozorní ji na možné následky. Jestliže zavázaná Smluvní strana tuto povinnost nesplní nebo oprávněné Smluvní straně není oznámení včas doručeno, má poškozená Smluvní strana nárok na náhradu škody, která jí tím vznikla.
6. Zhotovitel vždy ručí za splnění povinnosti subdodavatele k náhradě škody, pokud by subdodavatel za škodu vzniklou Objednateli při realizaci plnění dle této Smlouvy odpovídal, tj. že uspokojí Objednatele, pokud subdodavatel Objednateli takovou škodu nenahradí (viz ustanovení § 2018 a násl. občanského zákoníku).
7. Zhotovitel je povinen nahradit v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Zhotovitele dle této Smlouvy.

Článek VIII. Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje sjednat a udržovat nejméně po celou dobu realizace díla dle této Smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu, pokud již takové pojištění uzavřeno nemá, jakož i platit řádně a včas příslušné pojistné.
2. Uvedené pojištění musí být sjednáno pro případ odpovědnosti Zhotovitele za škodu, která může nastat v souvislosti s realizací díla dle této Smlouvy. Pojištění musí být sjednáno zejména jako pojištění

odpovědnosti za škody na věcech, majetku a zdraví s minimální pojistnou částkou 10 000 000 Kč (slovy: deset milionů korun českých).

3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu předložit Objednateli na jeho výzvu příslušnou pojistku či jiný písemný doklad potvrzující uzavření příslušného pojištění současně s dokladem o zaplacení pojistného na sledované období.

Článek IX. Sankční ujednání

1. V případě prodlení Zhotovitele s řádným provedením díla v termínu uvedeném v Článku II. odst. 2. této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý, i započatý, den prodlení.
2. V případě prodlení Zhotovitele s řádným odstraněním vad díla zaznamenaných v předávacím protokolu či vyskytnuvších se v záruční době je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý, i započatý, den prodlení.
3. V případě nesplnění závazku a povinností Zhotovitele uvedených v Článku VIII. odst. 1. a 2. této Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých), a to za každý den, kdy předmětné pojištění uzavřeno neměl. V případě nesplnění závazku Zhotovitele uvedeného v odst. 3. citovaného Článku je Objednatel oprávněn mu vyúčtovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých). Zhotovitel je povinen takto vyúčtované sankční plnění na písemnou výzvu Objednatele bez zbytečného odkladu uhradit.
4. V případě prodlení Zhotovitele s vyklizením staveniště může Objednatel vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení a Zhotovitel je povinen tuto částku uhradit.
5. V případě prodlení Objednatele se zaplacením oprávněné faktury, může Zhotovitel vyúčtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % (slovy: dvě setiny procenta) z nezaplacené částky faktury za každý, i započatý, den prodlení a Objednatel je povinen tuto sankci uhradit.
6. Smluvní strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna tuto uhradit ve lhůtě 10 dnů ode dne obdržení sankční faktury, nebo ve stejné lhůtě sdělit oprávněné Smluvní straně své námítky.
7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, vzniklé v důsledku porušení povinnosti zajištěné smluvní pokutou, stejně tak jako není dotčena povinnost příslušné Smluvní strany splnit své závazky dle této Smlouvy.

Článek X. Ochrana informací, údajů a dat

1. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající se druhé Smluvní strany, předmětu plnění této Smlouvy nebo s předmětem plnění související. Na tyto důvěrné informace se vztahuje ochrana dle § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.
2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle této Smlouvy se vztahuje na Smluvní strany, jejich zaměstnance, pomocníky a třetí osoby, které se s těmito důvěrnými informacemi v rámci plnění podmínek této Smlouvy seznámí.
3. Za porušení závazku uvedeného v odst. 1. tohoto Článku je Smluvní strana, která závazek poruší, povinna uhradit druhé Smluvní straně v každém jednotlivém případě smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany na náhradu škody.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů musí Objednatel jako povinný subjekt na žádost poskytnout informace, a to zejména informace týkající se identifikace Smluvních stran, informací o ceně a rámcovou informaci o předmětu plnění Smlouvy. Informace poskytnuté v souladu s citovaným zákonem nelze považovat za porušení závazku dle předchozích odstavců tohoto Článku Smlouvy. Za porušení povinnosti ochrany důvěrných informací nelze rovněž považovat uveřejnění této Smlouvy v souvislosti s plněním zákonné uveřejňovací povinnosti Objednatele dle Článku XI. této Smlouvy.
5. Závazky Smluvních stran uvedené v tomto Článku trvají i po skončení Smlouvy.

Článek XI. Uveřejnění smlouvy

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů tuto Smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním Smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv.
2. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv VZP ČR. Notifikace o uveřejnění Smlouvy bude zaslána Zhotoviteli na jeho e-mailovou adresu uvedenou v Článku XIV. odst. 9. této Smlouvy. Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že tato Smlouva včetně všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že Zhotovitel zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně informovat VZP ČR. Postup uvedený v tomto odstavci tohoto Článku se Smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit.
3. Zhotovitel si je plně vědom zákonné povinnosti Objednatele uveřejnit na svém profilu tuto Smlouvu (celé znění) včetně všech jejích případných změn a případných dodatků. Povinnost uveřejnění této Smlouvy včetně jejích dodatků je Objednateli uložena ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a zároveň jeho vnitřním předpisem, na základě kterého je Objednatel povinen uveřejňovat veškeré smlouvy a objednávky, kde cena plnění dosáhne alespoň 50 000 Kč bez DPH.
4. Profilem Objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého Objednatel jako veřejný zadavatel dle ZZVZ uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup.

Článek XII. Odstoupení od smlouvy

1. Každá ze Smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ustanovení § 1977 a násl. a § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje:
 - a) prodlení Zhotovitele s řádným zahájením díla delší než 10 dní, nebo
 - b) prodlení Zhotovitele s řádným provedením díla o více než 20 dní, nebo
 - c) prodlení Zhotovitele s odstraněním vad o více než 10 dní.
3. Dále je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy je-li s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že Zhotovitel není schopen dokončit dílo, nebo je-li proti Zhotoviteli vedeno insolvenční řízení, v němž bylo rozhodnuto, že Zhotovitel je v úpadku.
4. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a prokazatelně doručeno druhé Smluvní straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy příslušné Smluvní straně.
5. Odstoupením od Smlouvy není dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení Smlouvy, jež má výslovně či ve svých důsledcích zůstat v platnosti i po zániku Smlouvy, zejména závazku mlčenlivosti a ochrany informací, zajištění a utvrzení závazků.

Článek XIII. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé Smluvní strany, budou jednat v souladu s účelem této Smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškerá jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této Smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že všichni jeho zaměstnanci jsou proškolení z BOZP a PO a zavazuje se, že po celou dobu provádění díla budou tyto předpisy dodržovány, zejména zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi. Za případné porušení těchto předpisů nese Zhotovitel plnou odpovědnost.
3. Původcem odpadů spojených s prováděním díla ve smyslu § 5 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů je Zhotovitel, který zajistí na své náklady jejich likvidaci.
4. Na veškerých písemnostech a korespondenci vztahující se k této Smlouvě, zejména pak na faktuře, je Zhotovitel povinen vždy uvést číslo této Smlouvy.
5. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit či převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jakoukoli třetí osobu; není oprávněn ani tuto Smlouvu postoupit.

Článek XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění všech závazků z této Smlouvy plynoucích. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s Článkem XI. této Smlouvy.
2. Veškerá ústní i písemná ujednání Smluvních stran, uskutečněná v souvislosti s přípravou či procesem uzavírání této Smlouvy, pozbývají uzavřením této Smlouvy účinnosti a relevantní jsou nadále jen ujednání obsažená v této Smlouvě, jejích přílohách a případných dodatcích.
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se nepoužijí, resp. vyloučí možnost přijetí návrhu smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou.
4. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dosažení úplného konsensu Smluvních stran na veškerém obsahu její změny či doplnění, a to pouze písemnými, vzestupně číslovanými, dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly, apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. Uzavření písemného smluvního dodatku není třeba pouze v případě změny identifikačních údajů Smluvních stran uvedených v záhlaví této Smlouvy a dále v případě změny pověřených osob nebo jejich kontaktních údajů, uvedených odstavcích 8. a 9. tohoto Článku, kdy stačí písemné oznámení zaslané do datové schránky druhé Smluvní straně. Jakákoliv ústní ujednání při realizaci díla dle Smlouvy, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou právně neúčinná.
5. Tato Smlouva a vztahy z této Smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
6. Žádný závazek dle této Smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského zákoníku.
7. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud je takovéto ustanovení oddělitelné od zbytku této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.
8. Za Objednatele jsou pověřeni k jednání ve věci plnění podmínek této Smlouvy (včetně podpisu předávacího protokolu):
[redacted], vedoucí oddělení investic a provozu, tel. č.: [redacted], nebo
[redacted], specialista oddělení investic a provozu, tel.č.: [redacted], e-mail: [redacted].
9. Za Zhotovitele bude ve všech věcech spojených s plněním této Smlouvy jednat [redacted], jednatel, tel. č.: [redacted], e-mail: [redacted].
10. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Kopie cenové nabídky Zhotovitele o 20 stranách textu.
11. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jejích jednotlivých ustanovení stvrzují svými podpisy. Tato Smlouva se uzavírá písemně v elektronické podobě. Smlouva je podepsána elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSVD“). Smluvní strany se dohodly,

že Zhotovitel podepíše Smlouvu uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 ZSVD;
Objednatel Smlouvu podepíše v souladu s § 5 ZSVD kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Praha

Rajhradice

Objednatel:

Zhotovitel:

**Všeobecná zdravotní pojišťovna
České republiky**

HV stavby a práce s.r.o.

Ing. Zdeněk Kabátek
ředitel

Volodymyr Holinka
jednatel

Příloha č. 1 - Výkaz výměr

Stavba: **Prostějov - zateplení objektu včetně výměny oken**
ul. Hliníky 5, Prostějov

Objednatel: **Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR** IČO: **41197518**
 DIČ:

Zhotovitel: **HV stavby a práce s.r.o.** IČO: **043 95 255**
Krátká 157 DIČ: **CZ04395255**
664 61 Rajhradice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 330 965,04
PSV			2 184 107,57
MON			79 731,50
Vedlejší náklady			95 500,00
Ostatní náklady			25 000,00
Celkem			7 715 304,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Cena celkem bez DPH	21 %	7 715 304,11 CZK
Základní DPH	21 %	1 620 213,86 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **9 335 517,97 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Cena celkem bez DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	STAVEBNÍ ÚPRAVY	0,00	7 479 139,11	1 570 619,21	9 049 758,32	97
1	Stavební úpravy objektu	0,00	7 479 139,11	1 570 619,21	9 049 758,32	97
01P	Hromosvod	0,00	236 165,00	49 594,65	285 759,65	3
01P	Hromosvod objektu VZP	0,00	236 165,00	49 594,65	285 759,65	3
Celkem za stavbu		0,00	7 715 304,11	1 620 213,86	9 335 517,97	100

Popis stavby: 24004 - VZP Prostějov

Popis objektu: 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Popis rozpoetu: 1 - Stavební úpravy objektu

Popis objektu: 01P - Hromosvod

Popis rozpoetu: 01P - Hromosvod objektu VZP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			32 123,52	0,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			332 001,08	4,3
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			12 117,60	0,2
5	Komunikace	HSV			8 400,00	0,1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			81 512,54	1,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			80 872,20	1,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 053 051,44	26,6
64	Výplně otvorů	HSV			63 135,00	0,8
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	HSV			1 807 830,96	23,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			298 604,28	3,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			146 653,51	1,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			132 994,89	1,7
HMS_01	Hromosvod	HSV			236 165,00	3,1
712	Povlakové krytiny	PSV			37 643,63	0,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			20 043,88	0,3
728	Vzduchotechnika	PSV			43 258,34	0,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			174 690,09	2,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			462 838,62	6,0

765	Krytiny tvrdé	PSV			83 233,97	1,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			92 290,99	1,2
781	Obklady keramické	PSV			29 206,75	0,4
783	Nátěry	PSV			11 982,20	0,2
786	Zastiňující technika	PSV			1 228 919,10	15,9
M21	Elektromontáže	MON			46 830,00	0,6
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			11 745,50	0,2
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			21 156,00	0,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			45 503,02	0,6
VN	Vedlejší náklady	VN			95 500,00	1,2
ON	Ostatní náklady	ON			25 000,00	0,3
Cena celkem					7 715 304,11	100,0

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	1	Stavební úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				32 123,52
1	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	33,60000	50,00	1 680,00
		strana jižní pro založení soklu XPS pod uroveň stávajících chodníků : 5-1,8+13,3-8*0,4		13,30000		
		strana východní pro založení soklu XPS pod uroveň stávajících chodníků : 17,5-8*0,4		14,30000		
		zemní tyče hromosvodu :				
		6x v dlažbě : 6*1		6,00000		
2	139601101	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	15,36000	1 488,00	22 855,68
		odkop kolem zemních tyčí hromosvodu 8 svodů 1m3 : 8		8,00000		
		strana severní pro založení soklu XPS pod uroveň stávajících chodníků : 15,5*0,4*0,4		2,48000		
		strana západní pro založení soklu XPS pod uroveň stávajících chodníků : (14,3*0,4*0,4)+(4,2*0,4*0,4)		2,96000		
		oplocení do dvora - POHLED ZÁPADNÍ : (0,3+0,3*0,6)*4		1,92000		
3	174101102	Zásyp ruční se zhuštění	m3	15,36000	494,00	7 587,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,36000		15,36000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				332 001,08
4	316381116	Komínové krycí desky s přesahem tl. 80 - 100 mm	m2	0,96000	2 098,00	2 014,08
		1,2*0,8		0,96000		
5	319201315	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 10 mm	m2	970,82000	200,00	194 164,00
		Hodnota z bývalého odkazu. : 101,1		101,10000		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 804,8		804,80000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 35,02000		35,02000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 29,90000		29,90000		
		vyrovnaní povrchů pod T.I. EPS 80mm a 160mm a soklů XPS 160 :				
6	319201311	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	147,60000	240,00	35 424,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 147,60000		147,60000		
7	338171112	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet. C25/30	kus	4,00000	287,00	1 148,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 4,00000		4,00000		
8	316381116V01	Oprava komínového tělesa - otlučení zdiva, vyškrabání spár, VC omítky, silikonový nátěr	m2	9,66000	1 800,00	17 388,00
		omítky komína - LxŠxV : 2*(0,9+1,2)*2,3		9,66000		
9	608601855	Vrátka jednokřídlá plotová dřevěná impregnovaná, v. 1900 mm, l = 1000 mm	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
		oplocení do dvora - POHLED ZÁPADNÍ : 1		1,00000		
10	61196008.A	Dílec plotový z hoblovaných prvků, atyp	m2	6,00000	635,50	3 813,00
		oplocení do dvora - POHLED ZÁPADNÍ : 3*2		6,00000		
11	180456171100	Montážní plošina na autopod. 16 m MP-16	Sh	100,00000	735,50	73 550,00
		využití zdvyhací autoplošiny : 100		100,00000		
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				12 117,60
12	447113122	Podkroví SDK, OK CD, záv.krokv. izolace, 1xRF tl.12,5 minerální izolace tl. 160 + 60 mm	m2	7,92000	1 530,00	12 117,60
		prostor při výtahu : 2*3,3		6,60000		
		Koeficient : 0,2		1,32000		
Díl: 5		Komunikace				8 400,00
13	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	33,60000	250,00	8 400,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 33,60000		33,60000		
		zpětná pokládka stávající zámkové dlažby :				

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	1	Stavební úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				81 512,54
14	602021187	Omítka tenkovrstvá na stěnách silikonová Baumit StarTop, škrábaná, zrnitost 1,5 mm	m2	187,17000	335,50	62 795,54

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 147,60000 147,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 39,57000 39,57000

15	602021191	Podkladní nátěr stěn pod omítku Baumit UniPrimer	m2	187,17000	50,00	9 358,50
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 187,17000 187,17000

16	602021193	Základní nátěr stěn pod omítku Baumit FillPrimer	m2	187,17000	50,00	9 358,50
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 187,17000 187,17000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				80 872,20
17	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	288,36000	35,00	10 092,60

severní fasáda: :

O1 : 6*(2,7*1,8) 29,16000

O8 : 3*(1,5*1,8) 8,10000

O5 : 1*(1,8*1,8) 3,24000

O2 : 4*(1,8*2,8) 20,16000

O6 : 1*(1,8*1,2) 2,16000

O13 : 1*(1,8*1,5) 2,70000

O12 : 6*(0,6*0,9) 3,24000

O4 : 2*(1,8*1,6) 5,76000

jižní fasáda: :

O1 : 13*(2,7*1,8) 63,18000

O7 : 6*(1,6*1,8) 17,28000

posuvné dveře vstup : 1*(4,2*2,7) 11,34000

D2 : 5*(1,8*2) 18,00000

O11 : 7*(0,9*1,8) 11,34000

O8 : 1*(1,5*1,8) 2,70000

O10 : 1*(1,2*1,8) 2,16000

východní fasáda: :

O3 : 12*(1,8*1,8) 38,88000

O7 : 1*(1,6*1,8) 2,88000

O11 : 2*(0,9*1,8) 3,24000

O9 : 5*(1,5*1,6) 12,00000

O11 : 1*(0,9*1,8) 1,62000

balkónové dveře : 2*(1,8*2,5) 9,00000

garážová vrata : 1*(2,4*2,5) 6,00000

západní fasáda :

O4 : 1*(1,8*1,6) 2,88000

O11 : 3*(0,9*1,8) 4,86000

O3 : 2*(1,8*1,8) 6,48000

18	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	98,30500	720,00	70 779,60
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

severní fasáda: :

O1 : 6*(2,7+2*1,8)*0,2 7,56000

O8 : 3*(1,5+2*1,8)*0,2 3,06000

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	1	Stavební úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		O5 : 1*(1,8+2*1,8)*0,2		1,08000		
		O2 : 4*(1,8+2*2,8)*0,2		5,92000		
		O6 : 1*(1,8+2*1,2)*0,2		0,84000		
		O13 : 1*(1,8+2*1,5)*0,2		0,96000		
		O12 : 6*(0,6+2*0,9)*0,2		2,88000		
		O4 : 2*(1,8+2*1,6)*0,12		1,20000		
		jižní fasáda :				
		O1 : 13*(2,7+2*1,8)*0,2		16,38000		
		O7 : 6*(1,6+2*1,8)*0,2		6,24000		
		posuvné dveře vstup : 1*(4,2+2*2,7)*0,2		1,92000		
		D2 : 5*(1,8+2*2)*0,2		5,80000		
		O11 : 7*(0,9+2*1,8)*0,2		6,30000		
		O8 : 1*(1,5+2*1,8)*0,2		1,02000		
		O10 : 1*(1,2+2*1,8)*0,2		0,96000		
		východní fasáda :				
		O3 : 12*(1,8+2*1,8)*0,2		12,96000		
		O7 : 1*(1,6+2*1,8)*0,2		1,04000		
		O11 : 2*(0,9+2*1,8)*0,2		1,80000		
		O9 : 5*(1,5+2*1,6)*0,2		4,70000		
		O11 : 1*(0,9+2*1,8)*0,2		0,90000		
		balkónové dveře : 2*(1,8+2*2,5)*0,2		2,72000		
		garážová vrata : 1*(2,4+2*2,5)*0,4		2,96000		
		západní fasáda :				
		O4 : 1*(1,8+2*1,6)*0,12		0,60000		
		O11 : 3*(0,9+2*1,8)*0,2		2,70000		
		O3 : 2*(1,8+2*1,8)*0,2		2,16000		
		OSTĚNÍ OTVORŮ TERASY 4.NP : 5*(2,7*+2*0,3)*0,45		3,64500		
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					2 053 051,44
19	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	288,36000	27,01	7 788,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 288,36000		288,36000		
20	622311525	Zateplovací systém Baunit, sokl, XPS, tl. 160 mm s omítkou GranoporTop K2, lepidlo StarContact	m2	35,02000	2 000,00	70 040,00
		severní fasáda : 1		1,00000		
		jižní fasáda : 15,1+1,1+0,4		16,60000		
		východní fasáda : 17,42		17,42000		
		západní fasáda : 0				
21	622319525	Zateplovací systém Weber, sokl, XPS, tl. 160 mm omítká mozaiková weberpas marmolit 6 kg/m2	m2	29,90000	2 050,00	61 295,00
		severní fasáda : 15,5		15,50000		
		jižní fasáda : 3,1		3,10000		
		východní fasáda : 0				
		západní fasáda : 11,3		11,30000		
22	622311131	Zateplovací systém Baunit, fasáda, EPS F, tl. 80 mm s omítkou GranoporTop K2, lepidlo ProContact	m2	101,10000	1 200,00	121 320,00
		střešní vikýře severní fasáda : 17+12,6		29,60000		

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	1	Stavební úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		střešní vikýře jižní fasáda : 17+10,4		27,40000		
		střešní vikýře východní fasáda : 5,7+25,1		30,80000		
		střešní vikýře západní fasáda : 13,3		13,30000		
23	622311135	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F, tl. 160 mm s omítkou GranoporTop K2, lepidlo ProContact	m2	108,26400	1 500,00	162 396,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 55,26400		55,26400		
		KZS - strop předsazeného 2.NP - jih+východ :				
		KZS - strop předsazeného 3.NP - jih+východ :		53,00000		
		1,5*14,4+2*15,7				
24	622311135	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F, tl. 160 mm s omítkou GranoporTop K2, lepidlo ProContact	m2	804,80000	1 500,00	1 207 200,00
		severní fasáda : 248,3+4,1+2,3		254,70000		
		jižní fasáda : 50,3+149+24,1+8,7+9,5+4,7		246,30000		
		východní fasáda : 45,3+53,7		99,00000		
		západní fasáda : 185,3+3,9+15,6		204,80000		
25	622311835	Zateplovací systém Baumit, fasáda, minerální desky PV, tl. 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,34000	2 700,00	6 318,00
		desky s minerální vlny - skříň HUP+EL...požadavek PBŘ :		2,34000		
		(1,1*1,5+1,5*1,5)*0,6				
		*0,6= koeficient rozměru sříní = výřez v min desce :				
26	622311853	Zatepl.syst. Baumit, ostění, miner.desky PV 30 mm s omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact	m2	98,30500	2 200,00	216 271,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 98,30500		98,30500		
27	622391003	Příplatek - montáž zateplovacího systému podhledu, izolant, tenkovrstvá omítka, nátěr	m2	108,26400	220,00	23 818,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 108,26400		108,26400		
		KZS - strop nad předsazeným 2.NP - jih+východ :				
28	622300154	Montáž základací sady pro zateplovací systém	m	85,40000	172,00	14 688,80
		základací lišta SOKL XPS (SJVZ) :		85,40000		
		(15,1+7,5+1,9)+(5,2+1,8+2,2+1,2+1,2+13,6+1,9)+(13,2+0,6+0,6+0,6)+(14,6+4,2)				
29	622311031	Zakládací sada ETICS, profil soklový + okapní profil, PVC, pro tl. izolantu 60-90 mm, Baumit	m	52,50000	240,00	12 600,00
		T.l.80 vikýře : 8*5+12,5		52,50000		
30	622311033	Zakládací sada ETICS, profil soklový + okapní profil, PVC, pro tl. izolantu 100-170 mm, Baumit	m	78,80000	290,00	22 852,00
		po obvodu budovy :		78,80000		
		7,2+15,3+14,3+5+2+2,2+1,2+1,2+13,3+12,9+1,8+1,8+0,+0,6				
31	622428971	Příplatek k položce za vícebarevnou omítku	m2	1 146,18400	19,77	22 660,06
		Hodnota z bývalého odkazu. : 94,66		94,66000		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 2,34		2,34000		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 108,264		108,26400		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 804,8		804,80000		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 101,1		101,10000		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 35,02		35,02000		
32	622434115	Omítkový odvlhčovací systém Cemix, vnější vysoušecí cementová omítka 2x, vysoušecí vápenocementová jemná omítka	m2	39,57000	1 100,00	43 527,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 39,57000		39,57000		
		sousední oplocení - zídka :				
33	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	187,17000	200,00	37 434,00

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	1	Stavební úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 187,17000		187,17000		
34	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	166,02000	45,00	7 470,90
		Hodnota z bývalého odkazu. : 101,1		101,10000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 29,90000		29,90000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 35,02000		35,02000		
35	283502818	Lišta soklová základací LW-Z20-160 PVC LIKOV, profil L, hloubka 160 mm	m	85,40000	180,00	15 372,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 85,40000		85,40000		
		ZAKLÁDACÍ LIŠTA SOKL XPS :				

Díl: 64		Výplně otvorů				63 135,00
36	648991111	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm	m	152,50000	414,00	63 135,00

severní fasáda :

O1 : 6*(2,7)	16,20000
O8 : 3*(1,5)	4,50000
O5 : 1*(1,8)	1,80000
O2 : 4*(1,8)	7,20000
O6 : 1*(1,8)	1,80000
O13 : 1*(1,8)	1,80000
O12 : 6*(0,6)	3,60000
O4 : 2*(1,8)	3,60000

jižní fasáda :

O1 : 13*(2,7)	35,10000
O7 : 6*(1,6)	9,60000
posuvné dveře vstup : 1*(4,2)	4,20000
D2 : 5*(1,8)	9,00000
O11 : 7*(0,9)	6,30000
O8 : 1*(1,5)	1,50000
O10 : 1*(1,2)	1,20000

východní fasáda :

O3 : 12*(1,8)	21,60000
O7 : 1*(1,6)	1,60000
O11 : 2*(0,9)	1,80000
O9 : 5*(1,5)	7,50000
O11 : 1*(0,9)	0,90000
balkónové dveře : 2*(1,8)	3,60000

západní fasáda :

O4 : 1*(1,8)	1,80000
O11 : 3*(0,9)	2,70000
O3 : 2*(1,8)	3,60000

Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				1 807 830,96
37	766711001	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	277,02000	305,00	84 491,10

[Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 259,02000](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 18,00000](#)

38	61143632	Okno plastové 7-komorové i izolačním trojsklem	kus	5,00000	53 000,00	265 000,00
----	----------	--	-----	---------	-----------	------------

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	1	Stavební úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D2 PLASTOVÉ DVEŘE CELKOVÉHO ROZMĚRU 2350x1800 mm : 5		5,00000		
39	61143632	Okno plastové 7-komorové i izolačním trojsklem	kus	20,00000	28 000,00	560 000,00
		O1 PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 2700x1800 mm : 20		20,00000		
40	61143632	Okno plastové 7-komorové i izolačním trojsklem	kus	4,00000	30 000,00	120 000,00
		O2 PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 1800x2800 mm : 4		4,00000		
41	61143632	Okno plastové 7-komorové i izolačním trojsklem	kus	14,00000	18 750,00	262 500,00
		PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 1800x1800 mm : 14		14,00000		
42	61143632	Okno plastové 7-komorové i izolačním trojsklem	kus	3,00000	16 500,00	49 500,00
		O4 PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 1800x1600 mm : 3		3,00000		
43	61143632	Okno plastové 7-komorové i izolačním trojsklem	kus	1,00000	18 750,00	18 750,00
		O5 PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 1800x1800 mm : 1		1,00000		
44	61143632	Okno plastové 7-komorové i izolačním trojsklem	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00
		O6 PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 1800x1200 mm : 1		1,00000		
45	61143632	Okno plastové 7-komorové i izolačním trojsklem	kus	7,00000	16 500,00	115 500,00
		O7 PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 1600x1800 mm : 7		7,00000		
46	61143632	Okno plastové 7-komorové i izolačním trojsklem	kus	4,00000	15 500,00	62 000,00
		O8 PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 1500x1800 mm : 4		4,00000		
47	61143632	Okno plastové 7-komorové i izolačním trojsklem	kus	5,00000	13 750,00	68 750,00
		O9 PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 1500x1600 mm : 5		5,00000		
48	61143632	Okno plastové 7-komorové i izolačním trojsklem	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00
		O10 PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 1200x1800 mm : 1		1,00000		
49	61143632	Okno plastové 7-komorové i izolačním trojsklem	kus	13,00000	9 500,00	123 500,00
		O11 PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 900x1800 mm : 13		13,00000		
50	61143632	Okno plastové 7-komorové i izolačním trojsklem	kus	6,00000	4 250,00	25 500,00
		O12 PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 600x900 mm : 6		6,00000		
51	61143632	Okno plastové 7-komorové i izolačním trojsklem	kus	1,00000	15 500,00	15 500,00
		O13 PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 1800x1500 mm : 1		1,00000		
52	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	5,11662	2 314,00	11 839,86
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				298 604,28
53	941941031	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m lešení rámové pronajaté	m2	1 079,08400	57,00	61 507,79
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 35,02000		35,02000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 29,90000		29,90000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 101,10000		101,10000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 108,26400		108,26400		
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 804,80000		804,80000		
54	941941111	Pronájem lešení za den	m2	1 079,08400	1,61	1 737,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 1079,08400		1 079,08400		
55	941941291	Příplatek za každý měsíc použití lešení	m2	1 094,08400	46,00	50 327,86

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	1	Stavební úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 1079,08400		1 079,08400		
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 15,00000		15,00000		
56	941941392	Poplatek za zábor lešení	m2	5 490,00000	10,00	54 900,00
		zábor lešení ULICE VÝCHOD : (30*1)*90		2 700,00000		
		zábor lešení ULICE ZÁPAD : (14*1)*90		1 260,00000		
		zábor lešení ULICE JIH : (17*1)*90		1 530,00000		
		násobeno počtem dní záboru lešení (v úvaze 90 dní) :				
57	941941831	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m lešení rámové pronajaté	m2	1 079,08400	45,00	48 558,78
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 1079,08400		1 079,08400		
58	944943151	Demontáž záchytného (závěsného) lešení na nosné konstrukci, se zábradlím	m	15,00000	1 250,00	18 750,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 15,00000		15,00000		
59	944943111	Montáž záchytného (závěsného) lešení na nosné konstrukci, se zábradlím	m	15,00000	2 000,00	30 000,00
		zavěšená konstrukce lešení SOUSEDNÍ OBJEKT - par.č. 731/1 : 10		10,00000		
		zavěšená konstrukce lešení OPRAVA KOMÍN : 5		5,00000		
60	944946111	Textilie ochranná před propadem suti z lešení- montáž	m2	1 094,08400	30,00	32 822,52
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 1079,08400		1 079,08400		
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 15,00000		15,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				146 653,51
61	965042221	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	0,21600	3 453,00	745,85
		komínová hlava - LxŠxV : 0,9*1,2*0,20		0,21600		
62	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	4,32000	100,00	432,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 4,32000		4,32000		
		5x dveře D2 + 2x dveře D1 :				
63	968072246	Vybourání kovových rámců oken jednod. pl. 4 m2	m2	18,00000	136,00	2 448,00
		jižní fasáda :				
		D2 - Hliníkové dveře na terasu 4.NP : 5*(1,8*2)		18,00000		
64	968083003	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	259,02000	197,00	51 026,94
		severní fasáda :				
		O1 : 6*(2,7*1,8)		29,16000		
		O8 : 3*(1,5*1,8)		8,10000		
		O5 : 1*(1,8*1,8)		3,24000		
		O2 : 4*(1,8*2,8)		20,16000		
		O6 : 1*(1,8*1,2)		2,16000		
		O13 : 1*(1,8*1,5)		2,70000		
		O12 : 6*(0,6*0,9)		3,24000		
		O4 : 2*(1,8*1,6)		5,76000		
		jižní fasáda :				
		O1 : 13*(2,7*1,8)		63,18000		
		O7 : 6*(1,6*1,8)		17,28000		
		O11 : 7*(0,9*1,8)		11,34000		
		O8 : 1*(1,5*1,8)		2,70000		
		O10 : 1*(1,2*1,8)		2,16000		

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	1	Stavební úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		východní fasáda :				
		O3 : 12*(1,8*1,8)		38,88000		
		O7 : 1*(1,6*1,8)		2,88000		
		O11 : 2*(0,9*1,8)		3,24000		
		O9 : 5*(1,5*1,6)		12,00000		
		O11 : 1*(0,9*1,8)		1,62000		
		balkónové dveře : 2*(1,8*2,5)		9,00000		
		garážová vrata : 1*(2,4*2,5)		6,00000		
		západní fasáda :				
		O4 : 1*(1,8*1,6)		2,88000		
		O11 : 3*(0,9*1,8)		4,86000		
		O3 : 2*(1,8*1,8)		6,48000		
65	968096001	Bourání parapetů plastových š. do 20 cm	m	152,50000	57,83	8 819,08
66	976071111	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	12,60000	200,00	2 520,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 12,60000		12,60000		
		zábradlí v ostěních oken schodišťového prostoru :				
67	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	39,57000	70,00	2 769,90
		okapová římsa střechy - severní + západní fasáda :		12,32000		
		(3,3+2,4+9,7)*0,6+(3,3+2,4+9,7)*0,2				
		okapová římsa střechy - jižní + východní fasáda :		12,40000		
		(15+16)*0,25+(15+16)*0,15				
		okapová římsa poché střechy nad hl. vstupem do objektu		14,85000		
		: (19,8*0,45)+2*(19,8*0,15)				
68	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	72,22000	70,00	5 055,40
		sousední oplocení - zídka(L*V*2str.) : 15,7*2,3*2		72,22000		
69	978041116	Odstranění zateplovacího systému, EPS F tl. 160 mm s omítkou	m2	55,26400	135,00	7 460,64
		KZS - strop předsazeného 2.NP - jih+východ :		55,26400		
		(16,9*1,6)+(12,6*3,2)*0,7				
		strop nepravidelného tvaru se zaoblením v jižní části :				
70	978059631	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	147,60000	162,00	23 911,20
		sloup 400x400 - st. obklad : 57,4		57,40000		
		sloup 300x300 - st. obklad : 25,9		25,90000		
		průvlak 400x400 - st. obklad : 43,9		43,90000		
		průvlak 300x300 - st. obklad : 20,4		20,40000		
71	766411811	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	359,00000	115,50	41 464,50
		obklad provětrávané fasády - východ + jih : 359		359,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				132 994,89
72	998009101	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	30,50200	1 340,00	40 872,68
73	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	77,54395	1 188,00	92 122,21
Díl: 712		Povlakové krytiny				37 643,63
74	712221111	Montáž živičného šindele střech jednoduchých do 45°	m2	3,00000	301,50	904,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 3,00000		3,00000		
75	712311106	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovou penetrační emulzí včetně emulze DenBit Disper AS	m2	43,46000	20,00	869,20
		hydroizolace ploché střechy nad hl. vstupem - pohled jižní		43,46000		
		: 43,46				
76	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	43,46000	84,00	3 650,64

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	1	Stavební úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		hydroizolace ploché střechy nad hl. vstupem - pohled jižní : 43,46		43,46000		
77	712351111	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, samolepicími asfaltovými pásy včetně dodávky asfaltového pásu Glastek 30 sticker plus	m2	43,46000	265,00	11 516,90
		hydroizolace ploché střechy nad hl. vstupem - pohled jižní : 43,46		43,46000		
78	62821229	Pás asfaltový oxidovaný CharBIT V13, natavovací, kotvici	m2	1,50000	77,29	115,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 3,00000*0,5		1,50000		
79	628522501	Pás asfaltový modifikovaný ELASTEK 40 SPECIAL dekor modrošedý, natavovací	m2	52,15200	190,00	9 908,88
80	628522691	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK AL 40 mineral, natavovací	m2	52,15200	195,50	10 195,72
81	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,68299	705,50	481,85
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				20 043,88
82	721211510	Vpust' terasová, balkónová HL92 s mřížkou	kus	5,00000	896,50	4 482,50
		5		5,00000		
83	721231111	Vtok střešní TW v povlakové krytině průměr 75 - 125 mm	kus	0,41000	2 144,00	879,04
84	721242110	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na listí, DN 125 mm	kus	4,00000	3 455,00	13 820,00
		2x jih 1x sever 1x východ : 4		4,00000		
85	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin, DN 125 mm	kus	4,00000	179,00	716,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 4,00000		4,00000		
86	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,33719	434,00	146,34
Díl: 728		Vzduchotechnika				43 258,34
87	728415115	Montáž mřížky větrací nebo ventilační nad 0,20 m2	kus	1,00000	699,00	699,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 1,00000		1,00000		
88	728415122	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm	kus	3,00000	303,00	909,00
		mřížka vzt 2 x garáž, 1x sklep - východní fasáda : 3		3,00000		
89	728415815	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační nad 0,20 m2	kus	1,00000	493,50	493,50
		mřížka vzt - východní fasáda - č.místnosti 4.03 : 1		1,00000		
90	728415817	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do d 300 mm	kus	3,00000	366,00	1 098,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 3,00000		3,00000		
91	75B587OA0	KLIMATIZACE TYPU SPLIT VENKOVNÍ JEDNOTKA - demontáž + zpětná montáž	KUS	5,00000	7 400,00	37 000,00
92	42972836	Mřížka čtyřhranná KMM 1500 x 500 mm TP.20	kus	1,00000	1 021,00	1 021,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 1,00000		1,00000		
93	42972855R1	Mřížka elox. hliník 200x200	ks	3,00000	675,50	2 026,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 3,00000		3,00000		
94	998728102	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,00330	3 435,00	11,34
Díl: 762		Konstrukce tesařské				174 690,09
95	762088113	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	1,00000	17 500,00	17 500,00
		zakrytí střešních rovin sousedního objektu vudči náhodilemu pohybu st. dělníků : 1		1,00000		
96	762137121	Montáž oplocení z dílců, na sloupky	m2	4,00000	32,50	130,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 4,00000		4,00000		
97	762332110	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	11,00000	279,00	3 069,00
		doplnění proluky střechy mezi sousedním objektem a objektem VZP - východní fasáda : 2*(2,5+1,3+1)+2*0,7		11,00000		
98	762341620	Montáž bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm	m2	17,02000	700,00	11 914,00

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	1	Stavební úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 5,20000		5,20000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 10,32000		10,32000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 3,00000*0,5		1,50000		
		obložení podbití okapu střechy 4.NP terasa + doplnění proluky mezi objekty :				
99	762431130	Montáž obložení stěn dřevocem.deskami tl.do 50mm včetně dodávky desek tl. 35 mm	m2	5,88000	800,00	4 704,00
		záklp mezer mezi vykřří - východní fasáda : 2,1*0,7*4		5,88000		
100	762961810	Demontáž.oplocení z prken + příčníky + dř. sloupky	m	4,00000	100,00	400,00
		oplocení do dvora - POHLED ZÁPADNÍ : 4		4,00000		
101	763611121	Montáž bednění střech z desek do tl.18 mm,sraz,sponky vč. dodávky desky OSB 3N tl. 15 mm	m2	3,00000	430,00	1 290,00
		plocha doplnění proluky mezi objekty : (2,5*0,6)*2		3,00000		
102	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	5,20000	129,00	670,80
		obložení podbití okapu střechy 4.NP terasa - vertikálně : 20,8*0,25		5,20000		
103	766421821	Demontáž obložení stropů palubkami	m2	10,32000	102,50	1 057,80
		obložení podbití okapu střechy 4.NP terasa - horizontálně : 25,8*0,4		10,32000		
104	55342337	Sloupek plotový průběžný komaxit 2000 x 38 x 1,5 mm	kus	4,00000	225,00	900,00
		oplocení do dvora - POHLED ZÁPADNÍ : 4		4,00000		
105	605152001	Hranolek stavební SM do 100 x 100 mm, 1 - 4 m	m3	11,00000	10 053,00	110 583,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 11,00000		11,00000		
106	60725017	Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená tl. 25 mm	m2	13,75000	512,00	7 040,00
		zakrytí střešních rovin sousedního objektu vudči náhodilému pohybu st. dělníků : 6*1,25+5*1,25		13,75000		
107	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	6,66875	2 314,00	15 431,49
Díl: 764		Konstrukce klempířské				462 838,62
108	764239491	Montáž lemování komínů z TiZn	kus	1,08000	1 000,00	1 080,00
		lemování komín rozměru 1200x900 : 1,2*0,9		1,08000		
109	764817125	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 250 mm nalepení Enkolitem	m	19,80000	414,00	8 197,20
		okapová římsa poché střechy nad Hl. vstupem do objektu : 19,8		19,80000		
110	764817140	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 400 mm nalepení Enkolitem	m	41,00000	688,00	28 208,00
		oplechování průvlaků 300x300 - východní fasáda : 14,1+1,5		15,60000		
		oplechování stěny tl.150+T.l.160_4.NP terasa - jižní fasáda : 16,1		16,10000		
		oplechování stěny tl.150+T.l.160_atika 1.NP nad garáží - záp.+sev. fasáda : 9,3		9,30000		
111	764817150	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 500 mm nalepení Enkolitem	m	51,30000	725,00	37 192,50
		oplechování průvlaků 400x400 - jižní fasáda : 51,30000		51,30000		
112	764817175	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 750 mm nalepení Enkolitem	m	42,80000	981,00	41 986,80
		oplechování stěny tl.450+T.l.160_4.NP terasa - jižní fasáda 4.NP terasa - jižní fasáda : 26,5		26,50000		
		oplechování soklu terasy tl.450+T.l.160 - východní fasáda : 16,3		16,30000		
113	764778123	PREFA odpadní trouby kruhové, D 120 mm v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	m	61,80000	1 038,00	64 148,40

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	1	Stavební úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dešťové svody : 61,8		61,80000		
114	764778113	PREFA žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333 mm v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	m	94,50000	613,00	57 928,50
		dešťové žlaby : 94,5		94,50000		
115	764814525	Závětná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	81,70000	317,00	25 898,90
		prodloužení při zateplení štítů : 4*5,4+2*4,8+13,8+2*4,6+14,9+12,6		81,70000		
116	764898302	Ruukki, oplechování parapetů, rš 250 mm plech tl. 0,5 mm, povrchová úprava PE	m	152,50000	675,50	103 013,75
		severní fasáda :				
		O1 : 6*(2,7)		16,20000		
		O8 : 3*(1,5)		4,50000		
		O5 : 1*(1,8)		1,80000		
		O2 : 4*(1,8)		7,20000		
		O6 : 1*(1,8)		1,80000		
		O13 : 1*(1,8)		1,80000		
		O12 : 6*(0,6)		3,60000		
		O4 : 2*(1,8)		3,60000		
		jižní fasáda :				
		O1 : 13*(2,7)		35,10000		
		O7 : 6*(1,6)		9,60000		
		posuvné dveře vstup : 1*(4,2)		4,20000		
		D2 : 5*(1,8)		9,00000		
		O11 : 7*(0,9)		6,30000		
		O8 : 1*(1,5)		1,50000		
		O10 : 1*(1,2)		1,20000		
		východní fasáda :				
		O3 : 12*(1,8)		21,60000		
		O7 : 1*(1,6)		1,60000		
		O11 : 2*(0,9)		1,80000		
		O9 : 5*(1,5)		7,50000		
		O11 : 1*(0,9)		0,90000		
		balkónové dveře : 2*(1,8)		3,60000		
		západní fasáda :				
		O4 : 1*(1,8)		1,80000		
		O11 : 3*(0,9)		2,70000		
		O3 : 2*(1,8)		3,60000		
99	764771315	PREFA stoupací plošina dl. 600 mm š. 250 mm,tašky	kus	2,00000	4 875,00	9 750,00
		2		2,00000		
100	764771316	PREFA stoupací plošina dl. 1200 mm š. 250 mm,tašky	kus	9,00000	5 315,00	47 835,00
		9		9,00000		
117	764339830	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30°	m2	1,08000	71,58	77,31
		lemování komín rozměru 1200x900 : 1,2*0,9		1,08000		
118	764352811	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	94,50000	49,73	4 699,49
		Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 94,50000		94,50000		

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	1	Stavební úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
119	764410850	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	152,50000	59,11	9 014,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 152,50000		152,50000		
120	764430810	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm	m	19,80000	46,45	919,71
		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 19,80000		19,80000		
121	764430840	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	m	135,10000	51,09	6 902,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 51,30000		51,30000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 41,00000		41,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 42,80000		42,80000		
122	764430850	Demontáž oplechování zdí, rš 600 mm	m	42,80000	56,20	2 405,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 42,80000		42,80000		
123	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	61,80000	47,98	2 965,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 61,80000		61,80000		
124	5534482348	Oplechování komína do 2000 mm, u hřebene, Al 0,6 mm lakovaný	kus	3,00000	2 365,00	7 095,00
		lakování komín rozměru 1200x900 : 3		3,00000		
125	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,65850	2 123,00	3 521,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				83 233,97
126	765311870	Demontáž krytiny bobrovky, tvrdá malta, do sutí	m2	7,02000	100,00	702,00
		stříška sousední oplocení - zídka : 15,6*0,45		7,02000		
127	765311870	Demontáž krytiny bobrovky, tvrdá malta, do sutí	m2	49,20000	100,00	4 920,00
		demontáž kolem střešních zachytávačů sněhu :				
		pohled severní : 5*(0,8*2)		8,00000		
		pohled západní : 1*(0,8*2)		1,60000		
		pohled východní : 6*(0,8*2)		9,60000		
		demontáž kolem komína : 10		10,00000		
		demontáž vudči kotvení hromosvodu : 20		20,00000		
128	765319112	Montáž krytiny z bobrovky střež jedn. do malty	m2	49,20000	535,00	26 322,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 49,20000		49,20000		
129	765319112	Montáž krytiny z bobrovky střež jedn. do malty	m2	12,48000	535,00	6 676,80
		sousední stříška zděného oplocení BOBROVKA : 15,6*0,8		12,48000		
130	765332752	Sněhový zachytávač dvoutrubkový, betonová krytina	m	24,00000	1 793,00	43 032,00
		pohled severní : 5*2		10,00000		
		pohled západní : 1*2		2,00000		
		pohled východní : 6*2		12,00000		
131	59660010	Taška pálená Bobrovka segmentový řez režná, základní 180 x 380 mm	kus	49,20000	19,00	934,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 49,20000		49,20000		
		výměna střešních tašek u sněhových zachytávačů :				
132	59660010	Taška pálená Bobrovka segmentový řez režná, základní 180 x 380 mm	kus	12,48000	19,00	237,12
		Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 12,48000		12,48000		
		sousední stříška zděného oplocení BOBROVKA :				
133	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,17686	2 314,00	409,25
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				92 290,99
134	763761201	Montáž otvorových výplní - dvířek, poklopů	kus	2,00000	451,00	902,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 1,00000		1,00000		
135	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	359,00000	30,96	11 114,64

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	1	Stavební úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 359,00000		359,00000		
		demontáž lehké ocelové konstrukce provětrané fasády :				
136	767161140	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdíva nad 45kg	m	12,60000	257,00	3 238,20
		zábradlí v ostěních oken schodišťového prostoru : 7*1,8		12,60000		
137	767251111	Montáž podest z ocelového ryhovaného plechu	kg	90,00000	30,00	2 700,00
138	767662110	Montáž mříží pevných - šroubováním	m2	4,86000	201,00	976,86
		zpětná montáž okenní mříže pokladny 1.NP - sverní fasáda : 2,7*1,8		4,86000		
139	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	750,00000	52,24	39 180,00
140	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	180,00000	52,24	9 403,20
		demontáž slizčkového plechu - anglický dvorek - ulice jih : 90		90,00000		
		demontáž ocelové mříže pokladny : 90		90,00000		
141	13641715	Plech lístkový S235JR 4,00 x 1250 x 2500 mm	t	0,09000	40 000,00	3 600,00
		protiskluzový slizčkový plech - anglický dvorek - ulice jih : 0,09		0,09000		
142	55347110.A	Rošt podlahový 30/2 lisovaný "P" 700 x 1500 mm	kus	15,00000	947,00	14 205,00
		7.5m+7.5m+7.5m*0.7m - rošt 1500x700 : 15		15,00000		
143	553476521	Dvířka revizní pro plynoměry 1000 x 1000 mm, nerez	kus	1,00000	1 861,00	1 861,00
		1		1,00000		
144	553476548	Dvířka revizní LIGHT 600 x 800 mm, nerez	kus	1,00000	4 495,00	4 495,00
		předsazená dvířka skříň EL. - západní fasáda : 1		1,00000		
145	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,40176	1 531,00	615,09
Díl: 781		Obklady keramické				29 206,75
146	781675116	Montáž obkladů parapetů keram. na tmel, 30x30 cm Uniflex S3 (lepidlo), CRISTALLFUGE-FLEX (spár.hmoty)	m	4,32000	302,00	1 304,64
		5x dveře D2 + 2x dveře D1 : 5*(1,8*0,4)+2*(0,9*0,4)		4,32000		
147	781775011	Obklad vnější keram.hladký, 300x300, 400x300, tmel Soloflex (lepidlo), Crystallfuge-flex (spárovací hmota)	m2	10,68000	975,00	10 413,00
		obklad sloupů 1.NP EXTERIÉR : 3*(0,4+0,4*3,2)+3*(0,4+0,4*3,7)		10,68000		
148	28342441	Profil dilatační PVC DILEX-BWS 90, h = 9 mm, l = 2,5 m	m	4,32000	217,00	937,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 4,32000		4,32000		
149	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300 x 300 x 9 mm Rio Negro	m2	4,32000	649,00	2 803,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 4,32000		4,32000		
150	59777003	Obklad keramika slinutá MIRAGE 400 x 400 x 10 mm	m2	10,68000	1 265,00	13 510,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 10,68000		10,68000		
151	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,39964	595,00	237,79
Díl: 783		Nátěry				11 982,20
152	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	36,20000	35,00	1 267,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 36,20000		36,20000		
153	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	36,20000	296,00	10 715,20
		nátěr kovových konstrukcí zábradlí :				
		4.NP terasa - pohled jižní : 5,4*2		10,80000		
		3.NP terasa - pohled jižní : 3,6*2		7,20000		
		3.NP terasa - pohled východní : (1,3*6)*2		15,60000		
		3.NP terasa - pohled severní : 1,3*2		2,60000		
		pracnost koeficient 2 :				
Díl: 786		Zastiňující technika				1 228 919,10

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	1	Stavební úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
153	766624064	Montáž zastíňujících rolet oken	kus	68,00000	459,00	31 212,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 15,00000		15,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 4,00000		4,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 7,00000		7,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 157 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 14,00000		14,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 4,00000		4,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 20,00000		20,00000		
154	786611262	Předokenní roleta, viditel.box, klik.navij	ks	20,00000	25 500,00	510 000,00
		O1 - PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE : 20		20,00000		
155	786611262	Předokenní roleta, viditel.box, klik.navij	ks	4,00000	26 500,00	106 000,00
		O2 - PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE : 4		4,00000		
156	786611262	Předokenní roleta, viditel.box, klik.navij	ks	14,00000	17 000,00	238 000,00
		O3 - PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE : 14		14,00000		
157	786611262	Předokenní roleta, viditel.box, klik.navij	ks	1,00000	17 000,00	17 000,00
		O5 - PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE : 1		1,00000		
158	786611262	Předokenní roleta, viditel.box, klik.navij	ks	1,00000	11 350,00	11 350,00
		O6 - PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE : 1		1,00000		
159	786611262	Předokenní roleta, viditel.box, klik.navij	ks	7,00000	15 000,00	105 000,00
		O7 - PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE : 7		7,00000		
160	786611262	Předokenní roleta, viditel.box, klik.navij	ks	4,00000	14 200,00	56 800,00
		O8 - PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE : 4		4,00000		
161	786611262	Předokenní roleta, viditel.box, klik.navij	ks	1,00000	11 350,00	11 350,00
		O10 : 1		1,00000		
162	786611262	Předokenní roleta, viditel.box, klik.navij	ks	15,00000	8 500,00	127 500,00
		O11 - PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE : 15		15,00000		
163	786611262	Předokenní roleta, viditel.box, klik.navij	ks	1,00000	14 200,00	14 200,00
		O13 - PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE : 1		1,00000		
164	998786102	Přesun hmot pro zastíh. techniku, výšky do 12 m	t	0,52224	971,00	507,10
Díl: M21		Elektromontáže				46 830,00
164	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	80,00000	48,50	3 880,00
		nástěná a stropní svítidla :				
		východní fasáda : 30		30,00000		
		jižní fasáda : 30		30,00000		
		západní fasáda : 20		20,00000		
165	220711603	Vypracování projektu	h	8,00000	400,00	3 200,00
166	M21_01	Demontáž stávajících venkovních svítidel, dodání + montáž nových LED venkovních svítidel	kus	15,00000	2 650,00	39 750,00
		nástěná a stropní svítidla :				
		východní fasáda : 5		5,00000		
		jižní fasáda : 8		8,00000		
		západní fasáda : 2		2,00000		
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				11 745,50
167	220711304	Demontáž magnetického spínače - dveřní, okenní	kus	7,00000	304,00	2 128,00

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY
R:	1	Stavební úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
168	220711305	Montáž EZS PRVKŮ NA FASÁDĚ	kus	3,00000	535,00	1 605,00
169	220711306	Demontáž EZS PRVKŮ NA FASÁDĚ	kus	3,00000	65,00	195,00
170	220711308	Montáž magnetického spínače - dveřní, okenní	kus	7,00000	167,50	1 172,50
171	220711502	Montáž kabelu do 10x22 - pevně	kus	100,00000	34,45	3 445,00
172	220711603	Vypracování projektu	h	8,00000	400,00	3 200,00
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				21 156,00
173	650811112	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr	m	172,00000	123,00	21 156,00
				celková délka sítě zemního drátu : 172	172,00000	

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				45 503,02
174	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti	t	60,26890	755,00	45 503,02
naložení a odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu						

Díl: VN		Vedlejší náklady				95 500,00
175	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00
176	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
177	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
178	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
179	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				25 000,00
180	005211080R	Bezpečnostní, protiprašná a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).

181	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
182	ON1.02	Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu dle platné legislativy a dle podmínek v SoD	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00

Celkem						7 479 139,11
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový rozpočet

S:	24004	VZP Prostějov
O:	01P	Hromosvod
R:	01P	Hromosvod objektu VZP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: HMS_01		Hromosvod				236 165,00
1	HMS_01_01	ZEMNÍČÍ TYČ ZT 1,5 T-PROFIL SE SVORKOU DÉLKA 1,5M	ks	10,00000	448,00	4 480,00
2	HMS_01_02	DRÁT AlMgSi 8mm	kg	150,00000	200,00	30 000,00
3	HMS_01_03	DRÁT FeZn 10mm	kg	50,00000	145,00	7 250,00
4	HMS_01_04	PODPĚRA VEDENÍ DO ZDIVA 150mm	ks	120,00000	56,00	6 720,00
5	HMS_01_05	PODPĚRA VEDENÍ NA FALCOVANÝ PLECH	ks	50,00000	275,00	13 750,00
6	HMS_01_06	PODPĚRA VEDENÍ NA KERAMICKOU STŘECHU (BOBROVKA)	ks	200,00000	100,00	20 000,00
7	HMS_01_07	PODPĚRA VEDENÍ NA POLYKARBONÁTOVOU STŘECHU (PŘÍSTŘEŠKY)	ks	50,00000	100,00	5 000,00
8	HMS_01_08	HMOŽDINKA 10MM	ks	320,00000	14,00	4 480,00
9	HMS_01_09	VRUT DO HMOŽDINKY 10MM	ks	320,00000	12,00	3 840,00
10	HMS_01_10	JÍMACÍ STOŽÁR DÉLKY 3M	ks	4,00000	978,00	3 912,00
11	HMS_01_11	JÍMACÍ STOŽÁR PRO ODDÁLENÝ HROMOSVOD DÉLKY 4M	ks	1,00000	1 595,00	1 595,00
12	HMS_01_12	PODSTAVEC S KLOUBEM PRO JÍMACÍ TYČ	ks	4,00000	645,00	2 580,00
13	HMS_01_13	SVORKA FeZn K JÍMACÍ TYČI	ks	5,00000	94,00	470,00
14	HMS_01_14	SVORKA FeZn SPOJOVACÍ	ks	200,00000	65,00	13 000,00
15	HMS_01_15	SVORKA FeZn KŘÍŽOVÁ	ks	50,00000	94,00	4 700,00
16	HMS_01_16	SVORKA FeZn ZKUŠEBNÍ	ks	9,00000	125,00	1 125,00
17	HMS_01_17	SVORKA FeZn DRÁT - ZEMNÍČÍ TYČ	ks	5,00000	86,00	430,00
18	HMS_01_18	SVORKA FeZn OKAPOVÁ	ks	9,00000	94,00	846,00
19	HMS_01_19	IZOLOVANÁ TYČ PRO ODDÁLENOU JÍMACÍ TYČ	ks	2,00000	278,00	556,00
20	HMS_01_20	OCHRANNÝ ÚHELNÍK OU 1,7	ks	9,00000	424,00	3 816,00
21	HMS_01_21	DRŽÁK OCHRANNÉHO ÚHELNÍKU	ks	18,00000	65,00	1 170,00
22	HMS_01_22	ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU	ks	9,00000	30,00	270,00
23	HMS_01_23	PRONÁJEM PLOŠINY DO 15M VÝŠKY	den	5,00000	2 500,00	12 500,00
24	HMS_01_24	TVAROVÁNÍ PRVKŮ	ks	75,00000	100,00	7 500,00
25	HMS_01_25	KOMPLETACE SVODŮ	ks	9,00000	375,00	3 375,00
26	HMS_01_26	ZATOČENÍ DRÁTU AlMgSi	kg	150,00000	145,00	21 750,00
27	HMS_01_27	OCHRANNÝ ANTIKOROZNÍHO NÁTĚRU	kpl	1,00000	1 850,00	1 850,00
28	HMS_01_28	ZABEZPEČENÍ PRACOVISTĚ	hod	10,00000	400,00	4 000,00
29	HMS_01_29	POMOCNÁ SÍLA PŘI MONTÁŽI	hod	20,00000	400,00	8 000,00
30	HMS_01_30	PŘÍPLATEK ZA PRÁCI VE VÝŠCE DO 15m	hod	20,00000	400,00	8 000,00
31	HMS_01_31	DEMONTÁŽ PŮVODNÍHO HROMOSVODU	hod	30,00000	400,00	12 000,00
32	HMS_01_32	PROHLÍDKA MÍSTA HROMOSVODU	hod	5,00000	400,00	2 000,00
33	HMS_01_33	ROZEBRÁNÍ A OPĚTOVNĚ SESTAVENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY U SVODŮ	hod	10,00000	400,00	4 000,00
34	HMS_01_34	REVIZNÍ TECHNIK	hod	15,00000	400,00	6 000,00
35	HMS_01_35	SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	hod	8,00000	400,00	3 200,00
36	HMS_01_36	PODRUŽNÝ MATERIÁL	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
37	HMS_01_37	DOKUMENTACE SKUTEČNÉ PROVEDENÍ STAVBY	hod	5,00000	400,00	2 000,00
38	HMS_01_38	CELKOVÉ DOPRAVNÉ REALIZACE	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00

Celkem

236 165,00